
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб 
Адвантико Охрид Kaja Siljanoska Женски

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Portokalov
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јанкуловска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Хелин Ќазим Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Денковска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ева Илиева Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Ana Aleksovska Женски

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Eva Panovska crven Женски Црвен

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Триумф Штип Јована Јаневска Женски
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Ангелина Мојсовска Женски

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Каја Костадинова Женски

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Тамара Нелковска Женски Црвен турнир



Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Нина Марковска Женски Црвен турнир
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Ирис Ѓорѓевиќ Женски Црвен турнир
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелевски Машки
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Арас Ќазим Машки
Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Калин Митревски Машки

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки

ТК Академија-
Аеродром Скопjе Петар Костадинов Машки

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис 
Јуниори и Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки

Портокалов 
турнир


